REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K71309502E
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 09/01/2007
3. Emri i Subjektit SHA. NPV

4. Forma ligjore

Shoqgéri Aksionare

5. Data e themelimit

09/06/1996

6. Kohézgjatja

Nga:09/06/1996  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Durres DURRES A. GOGA L.18

8. Kapitali 73.893.000,00
9. Vlera e kapitalit té shlyer: 73893000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 73.893,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité ¢ aksioneve t€ shoqérisé té zakonshme me pérparési me té drejte | pa té drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

Dhénie me qira ¢ ambienteve dhe prodhim, tregtim konfeksione,
shogéria brenda cageve t€ parashikuara n€ legjislacionin né fuqi do
t¢ kryejé c¢do operacion tregtar dhe financiar qé lidhet
drejtépérdrejté ose térthorazi me objektin e saj, kjo pérfshin
gjithashtu hapjen e veprimtarive t€ reja, krijimin e sipérmarrjeve té
tjera dhe pjesmarrje té tjera si brenda ashtu dhe jashté vendit
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13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Gézim Culaj

Nga : 03/04/2020

Deri : 03/04/2023

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Mimoza Kurti
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé Izgztffc/;n;ilt Nga : 14/02/2018 Deri : 14/02/2021
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Doris Andoni

me dy nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar : —
192 Afati i emérimit Nga: 19/08/2019 Deri : 19/08/2022
20. Anétar i Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjes€marrjes
21. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Alketa Brage
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
22.1 Kryetar/an€tar : —
229 Afati i emérimit Nga: 02/07/2020 Deri : 02/07/2023
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

23.2 Kushtet e pjes€marrjes

24. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
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25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar

Edlira Buzani

25.1 Afati i emérimit Nga : 30/01/2014 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Aldo Spahiu

26.1 Afati i emérimit Nga : 29/12/2016 | Deri :
27. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Silvana Cifligari

27.1 Afati i emérimit Nga : 22/01/2015 | Deri :
28. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Rezarta Kogollari

28.1 Afati i emérimit Nga : 04/02/2020 | Deri :
29. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Fatbardha Shtrepi

29.1 Afati i emérimit Nga : 29/12/2017 | Deri :
30. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Eldar Kazo

30.1 Afati i emérimit Nga : 27/12/2018 | Deri :
31. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Ilda Duhanxhiu

31.1  Afati i emérimit Nga : 09/03/2015 | Deri :
32. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Hava Mucollari

32.1 Afatii emérimit Nga : 27/12/2018 | Deri :
33. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Donika Bénja

33.1 Afati i emérimit Nga : 30/01/2014 | Deri :
34. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Eldar Kazo

34.1 Afatii emérimit Nga : 29/12/2017 | Deri :
35. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Studio L. E. A. L. Auditing

35.1 Afatii emérimit Nga : 04/02/2020 | Deri :
36. Aksionarét Ministria e Financave dhe Ekonomise

Me te drejte vote

36.1 Numri i Aksioneve

36.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

: 73893.0000
Pa te drejte vote :

100,00

37. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

38. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SHA. NPV
E-Mail: sha npv@yahoo.com
Telefon: 0672869674

39. Statusi:

Cregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-027635-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/06
/1996

Numri 1 Vendimit: 15128, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit: 10.06.1996 Emri I subjektit: Prodhim Veshjenr.4 Forma ligjore: Sh.a
Data e themelimit: 08.06.1996 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Durres Kapitali: 37.000.000 leke
Objekti: Prodhim e tregtim konfeksione me material porositesi. Ortaket: Ministria e
Financave. Keshilli Mbikqyres: Margarita Gjylameti, Nexhmije Prifti, Engjellushe Hysi.
Eksperti kontabel: Violeta Alogi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (24).pdf

2. 07/06
/1996

Numri i Vendimit:15128/0, Gjykata: Tirane
Miratimi i si ekspert kontabel te Violeta Alogi per vleresimin e kapitalit themeltar te NPV
4 ne kuadrin e shendrrimit te kesaj te fundit ne shogeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (24).pdf

3. 21/12
/2006

Numri i Vendimit;15128/1, Gjykata: Tirane

Pranimi i kerkeses te urdherit te Ministrit te Ekonomise dhe Tregtise dhe Energjitikes, Z.
Genc Ruli, urdherin nr.435 te dates 13.06.2006 Per bashkimin e dy shogerive aksionere
"N.P.V nr:3 sh.a dhe te "N.P.V nr.4 sh.a ne nje shogeri te vetme dhe urdherin nr.776 te
dates 01.11.2006 "Per krijimin e shoqerise sh.a N.PV Durres dhe ¢regjistrimi e Sh.a NPV
nr.3 dhe Sh.a NPV ar.4 Durres. Regjistrimi i shogerise sh.a NPV Durres si nje shogeri
anonime me kapital 100% shteteror. Kapitali themeltar do te jete 74.500.000 leke i ndare
ne 74.500 leke me vlere nominale 1000 leke secili. Keshilli 1 pare mbikqyres perbehet nga
Suzana Stefa,Jeta Abazi, Rajmonda Boksi. Drejtor i shogerise eshte Liliana Kola dhe
ekspert kontabel i autorizuar eshte z. Marije Dushi. Te ¢regjistrohen shogerite anonime
NPV nr.3 sh.a dhe NPV nr.4 sha.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (24).pdf

27/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-167209-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FD57DD-650B-48DA-AB8F-DFB42BC678CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FD57DD-650B-48DA-AB8F-DFB42BC678CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FD57DD-650B-48DA-AB8F-DFB42BC678CE
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Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

24/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246278-04-09
Vlera e Kapitalit ishte "74.500.000,00" u be "66.781.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "74.500,00" u be "66.781,00"
Capital Paid Value ishte "74.500.000,00" u be "66.781.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria ¢ Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte (""74.500.000,00")
u be ("66.781.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numri i aksioneve ishte (""74.500,00") u
be (""66.781,00"")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i.asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimitte organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
05/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-353610-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Andrea Koxhaj'"') Nga data ""'17/12/2009""
Ne daten "07/12/2012"
eshte larguar anetari: ("Rajmonda Boksi'"')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B6CED7-2CA3-4F8D-9449-1430B7E51261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B6CED7-2CA3-4F8D-9449-1430B7E51261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48D811E-C60F-43A3-84A5-2D08351BB1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13484062-A455-405F-9AC6-42859829FE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC77C85-FA07-40F9-AEE6-4ACF23352FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8163D177-A08C-4D53-BA43-5431CB17803F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2907C0-86BF-4DD8-AAA1-741CC692F9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341BB015-95ED-41AB-9E80-A919B247E133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441E0757-9CC0-495D-9C4C-37E8AD279488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B908E74-1AFC-4068-832E-6EB29808EE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B3CDD0-49DB-4A21-A251-8B45E0A293E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FAEB83-9815-45F4-909C-D59D6978E078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D82355-97A6-43F3-883B-E78DFBF1BF83
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-487634-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit nr.828 date 30.11.2010 per ndryshimin e
anetarit te Keshillit Mbikqyres

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Denis Rushaj') Noa data ""'22/12/2010""
eshte larguar anetari: (""Jeta Abazi'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit

04/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-616524-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 dt.13.10.2011 per ndryshimin e
drejtorit te shogerise.

Telefon ishte ("") u be ("'0692065285")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bashkim Koka'') Nga data
"13/10/2011" Ne daten ""13/10/2014"

eshte larguar administratori: (""Liljana Kola'')

Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-733274-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr.202/1 Prot, te Ministrit te Ekonomise,
Tregtise dhe Energjitikes, date 01.02.2012 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi
Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare", Neni 230.Depozitimi i Urdhrit Nr.2327 Prot, te Ministrit te
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, date 09.03.2012, per Emerimiin e Eksperteve te
shogerise.

Objekti ishte ("Prodhim e tregtim konfeksione me material porositesi.") u be



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151E1EAC-F45A-43CD-9B91-17BC9ACB49C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9635437F-38A4-45BB-B081-253F5FE69664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAEC0EA-7726-410D-A1D6-8AD685204855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE31564-C1ED-49F1-92C7-A8D244C693A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E0CDFD-7261-4E93-A33A-21B8F1587818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255EBD0A-ED70-4CF9-99C4-CF0C4BA48F4B
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("Dhénie me gira e ambienteve dhe prodhim, tregtim konfeksione, shoqéria brenda
caqeve té parashikuara né legjislacionin né fuqi do té kryejé ¢do operacion tregtar
dhe financiar qé lidhet drejtépérdrejté ose térthorazi me objektin e saj, kjo pérfshin
gjithashtu hapjen e veprimtarive té reja, krijimin e sipérmarrjeve té tjera dhe
pjesmarrije té tjera si brenda ashtu dhe jashté vendit')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bashkim Koka'') ,
Kohézgjatja ishte (""'13/10/2014") u be ("")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suzana Stefa') , Nga Data
ishte (""21/12/2006") u be (""01/02/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suzana Stefa'") .
Kohézgjatia ishte " u be (""01/02/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andrea Koxhaj") , Nga
Data ishte ("17/12/2009") u be (""01/02/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Andrea Koxhaj'") ,
Kohézgjatia ishte ("07/12/2012") u be (""01/02/2015")

Kane ndryshuar te dhenat peranetarin: (""Denis Rushaj") , Nga Data
ishte (""22/12/2010") ube (""01/02/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per.anetarin: (""Denis Rushaj") ,
Kohézgjatia ishte " u be ("01/02/2015")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Vera Lala") Nga data
"09/03/2012"

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Marije Dushi") .
Nga Data ishte (""21/12/2006") u be (""09/03/2012")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti 1 autorizimit

14/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-097686-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, Nr.4,date:
08.05.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit Z.Bashkim Koka dhe
emerimi ne vend te tij i Z.Shefqet Kryeziu.

Telefon ishte ("0692065285") u be ("0662634567")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982178ED-9DC8-45B9-A600-6C1E2C47106D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F1F152-EC3F-410F-9E10-C3FD58438880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF516384-1DC1-4AE9-97C9-C7D68D17FB48
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Shefget Kryeziu'') Nga data
"08/05/2013"" Ne daten "08/05/2016"
eshte larguar administratori: (""Bashkim Koka'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-386264-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr:6, date 26.02.2014, ku eshte vendosur
lirimi nga detyra e administratorit te z.Shefqet Kryeziu dhe marredheniet financiare
nderpriten ne daten 26.02.2014.Depozitim 1 vendimit Nr.7, date 26.02.2014, ku eshte
vendosur emerimi ne detyren e administratorit te z.Gezim Culaj dhe marredheniet
financiare filojne ne daten 26.02.2014. Depozitim 1 aktit date 30.01.2013, per emerimin si
ekperte kontabel per te kontrolluar dhe gertifikuar llogarite vjetore te zj.Donika Benja dhe
zj.Edlira Buzani.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Gézim Culaj") Nga data "'26/02/2014"
Ne daten "'26/02/2017"
eshte larguar administratori: (""Shefqet Kryeziu'')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Donika Bénja'") Nga data
"30/01/2014""
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Edlira Buzani'') Nga data
"30/01/2014"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Marije Dushi'’)
eshte larguar eksperti kontabel: ("Vera Lala")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-479005-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.269, date 06.05.2014, te Ministrit te
Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipérmarrjes ku eshte urdheruar : — Lirimin nga detyra

8



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4518C30-F729-45AF-8130-62B8A0F5367A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48715C96-597B-4C42-A995-6BBA05A4475D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D21046B-9C88-4035-A9B7-77267CA06804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6BFF19-756F-4F8D-AE22-9F6DE33CA597
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e anetarit te Keshillit Mbikqyres z. Denis Rushaj dhe emerimi ne detyren e anetarit te
Keshillit Mbikqyres zj. Albana Cami ( Harshova) .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Albana Cami'’) Nega data "06/05/2014"
Ne daten "06/05/2017"
eshte larguar anetari: (""Denis Rushaj')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-573359-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

15/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-629723-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit t€ Ministrit t€ Zhvillimit Ekonomik,
Trgtis€ dhe Sipérmartjes, Nr.409, daté 25.08.2014, ku éshté urdhéruar: Largimi nga detyra
e anétarit t& Késhillit Mbikqyrés Z.Andrea Koxhaj. Emérimi si anétaré t€ Késhillit
Mbikqyrés Znj.Valentina Pine.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Valentina Pine'’) Nga data "'25/08/2014""
Ne daten ""'25/08/2017"
eshte larguar anetari: ("Andrea Koxhaj'"')

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-675163-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit t€ Ministrit t€ Zhvillimit Ekonomik,
Tregtisé dhe Sipérmarrjes, Nr.491, dat€ 22.09.2014, ku €shté urdhéruar: 1.Zmadhimi i
kapitalit pér vlerén e dy sallave me sipérfage 1030 m2. 2.Eksperti Kontabél i Autorizuar
Zj.Vullnetare Cela, t€é pérgatis€ raportin pérkatés pér zmadhimine kapitalit.
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-705269-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit t&€ Ekspertit Kontabél, daté 30.09.2014
pér zmadhimin e e kapitalit t&€ shoqérisé. Depozitimi 1 Urdhrit Nr.475, daté 03.11.2014, ku
€shté urdhéruar: Kapitali Themeltar t€ zmadhohet pér vlerén 7 719 000 leké, q€ i pérket
vlerés sé dy salalve me sipérfage 1030 m2. Kpitali Themeltar i shoqéris€ béhet 74.500.000
leké.
Vlera e Kapitalit ishte "66.781.000,00" u be "74.500.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "66.781,00" u be "74.500,00"
Capital Paid Value ishte "66.781.000,00" u be "74.500.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Vlera e Kontributit ishte ("66.781.000,00")
u be (""74.500.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes") , Numri i aksioneve ishte (""66.781,00") u
be (""74.500,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819337-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BFAAE2-B270-4615-9288-4AAC8D33FE0C
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Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-180478-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

29/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-289075-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit, N1.2982, daté 15.05.2014. Depozitmi
Aktit, nr.617, daté 22.01.2015, pér emérimin e eksperteve. Depozitimi i urdhrit, Nr.6062/4,
daté 14.09.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Silvana Cifligari'") Nga data
"22/01/2015"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Albana Ferraj'') Nga data
122/01/2015"

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-367605-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses date 09.03.2015, per ndryshimin e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274E13B0-093B-470A-BFCA-520AD0A75B43
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0909D3-993A-4E7A-992C-F8A98FDA9F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7C367A-474C-4E5F-B741-5BFED936EEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F16C4DE-30C6-46B8-920C-6F570D061350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0F9A18-285B-4199-A63C-CE31B3FDE3A3
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ekspertit kontabel te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Ilda Duhanxhiu'’) Nga data
"09/03/2015"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Albana Ferraj'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456847-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 9212 Prot. date 27.11.2015, per
emerimin e znj. [lda Duhanxhiu dhe z. Remzi Sula, eksperte kontabel te autorizuar, per te
kontrolluar dhe certifikuar llogarite vjetore te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-783918-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 5085 date 20.06.2016 per lirimin nga
detyra te anetares te Keshillit mbikqyres znj. Albana Hashorva dhe emerimin si anetare ne
Keshillin mbikqyres z. Muhamed Veliu.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("Muhamed Veliu'') Nga data ""20/06/2016"
Ne daten ""20/06/2019"
eshte larguar anetari: ("Albana Cami"’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822674-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C6DAAE-724D-4614-9A02-43DA44515592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82B9FD7-9BA4-4D4F-8949-A4AF21D9EACB
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Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje té€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

03/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-865641-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Anekset e pasqyrave financiare, € pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

18/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-991776-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

30/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-120150-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 29.12.2016 ku eshte
vendosur:Caktimin e eksperteve kontabel te autorizuar Z.Aldo Spahiu dhe Z.Eldar Kazo,
per te kontrolluar dhe certifikuar llogarite vjetore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Eldar Kazo') Nga data

13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD9F214-BFFC-4039-A8C5-0601F08E501B
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672D44E8-31AA-4D7B-9888-C041155C1EC5
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07E17FC-94C7-43E0-996F-4DF544D4EF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02275EE2-9786-49E4-8278-AF9C8ACA1923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47338540-A779-4AC5-98F1-D5E051140267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47338540-A779-4AC5-98F1-D5E051140267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0D797D-416E-4CD4-AEB1-EEC40045D7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FACF3F5-3FC2-4BDB-9697-4DC2E907A119
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29/12/2016"
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Aldo Spahiu') Noa data
29/12/2016"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-203319-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve, date 09.03.2017,10.03.2017 dhe
13.03.2017 per riemerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres, administratorit dhe caktimin e
kryetarit te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gézim Culaj") , Nga
Data ishte ("'26/02/2014") u be (""13/03/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gézim Culaj") ,
Kohézgjatia ishte ("'26/02/2017") u be (""13/03/2020")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme. tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suzana Stefa') , Nga Data
ishte (""01/02/2012") u be ("'09/03/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suzana Stefa') ,
Kohézgjatia ishte (""01/02/2015") u be ("'09/03/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Suzana Stefa') , Koment
ishte ') u be (""Kryetare e Késhillit Mbikqyrés'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-399665-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin fiancair 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
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Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638106-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.19627 Prot, daté 29.12.2017, pér
emérimin e Z.Eldar Kazo dhe Zj.Fatbardha Shtrepi si ekspert kontabél t€ autorizuar té
shoqgérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Fatbardha Shtrepi'’) Nga data
"29/12/2017"
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Eldar Kazo") s
Nga Data ishte (""29/12/2016") u be ("'29/12/2017")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680085-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.32, date 14.02.2018, ku eshte
vendosur lirimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres zj.Valentina Pine dhe emerimi
1 anetarit te ri zj.Mimoza Kurti.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("Mimoza Kurti"') Nga data ""14/02/2018""
Nedaten ""14/02/2021"
eshte larguar anetari: (""Valentina Pine'’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769899-05-18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4270/17 Prot., date 02.05.2018,
Nr.61 date 02.05.2018 leshuar nga aksioneri i vetem ku eshte vendosur: Miratimi i disa
ndryshimeve ne statut. Ndryshimi i nenin 5 pikal te nenit 7, neni 10 dhe neni 22 shprehja"
Ministria e Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes" zevendesohet me shprehjen "Ministria
Pergjegjese per Ekonomine" (asambleja e pergjithshme e aksionereve). Neni 12 i statutit ,
pika 1 "Administratori i shogerise emerohet dhe lirohet nga detyra me vendim te asamblese
se pergjithshme te aksionareve.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-872343-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare; gé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Dokumenti 1 autorizimit

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Raport. Auditimi

30/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-991243-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit, date 08.10.2018 per ndryshim anetari
Keshilli Mbikqyres. Largimi i Muhamed Veliu dhe emerimi i Renald Koka. Depozitimi I
kerkeses, 25.10.2018 per ndryshim emri te aksionarit nga Ministria e Ekonomise, Tregtise
dhe Energjetikes ne Ministria e Financave dhe Ekonomise dhe ndryshim nurmi tefefoni.
Telefon ishte ("0662634567") u be ("0672869674")

E-Mail ishte ("") ube (""'sha_npv@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)
Numri i aksioneve "'74.500,00 Pergindja ne kapital ""'100,00"
Kontributi ne para "'74.500.000,00
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eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Renald Koka'') Nga data ""08/10/2018"
Ne daten "08/10/2021"
eshte larguar anetari: ("Muhamed Veliu'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-046779-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 05.12.2018 pér emérimin e
znj.Ludmilla Paluka, pér pérgatitjen e raportit t& zvogélimit té kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-068245-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aktit Nr.22817/23, daté 27.12.2018 ku &éshté
vendosur: Emérimi‘i ekspertéve kontabél Eldar Kazo dhe Hava Mugollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Hava Mucollari') Nga data
"27/12/2018"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Eldar Kazo') Nga data
"27/12/2018"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-128973-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.03.2019 ku eshte vendosur: -

Zvogelimin e kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "74.500.000,00" u be "'73.893.000,00"

17



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC85AD07-CEAC-4376-B56B-DED8F6A8B9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3BE9C0-314F-40F5-A2EC-E4D40434D7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878B9BC6-1014-4FC6-9C41-B32EFED2B495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236A2FF0-7E60-4177-AEAD-F4A8FF9E1A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B7B756-156B-4469-8DB6-3B1CD2D94ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B54BAB3-F50B-4413-B845-915C164C62D5

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Numri i Aksioneve ishte "74.500,00" u be "73.893,00"

Capital Paid Value ishte "74.500.000,00" u be "73.893.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)

, Vlera e Kontributit ishte (""74.500.000,00") u be
("'73.893.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)

, Numri i aksioneve ishte (""74.500,00") u be ("73.893,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-262976-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e performancés pasqyra € té ardhurave dhe t€ shpenzimeve sipas natyres v
2018.xlsx

Miratimi i bilancit kontabel te v. 2018.pdf

Shenimet shpjeguese te bilancit v.2018.pdf

09/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-327824-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.08.2019s, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 njerit prej anetareve te Keshillit Mbikqyres te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Doris Andoni") Nga data ""'19/08/2019""
Ne daten "'19/08/2022"
eshte larguar anetari: ("Renald Koka"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
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21/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-471864-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2471 Prot, daté 04.02.2020, ku éshté
vendosur: Emérimi 1 Znj.Rezarta Kocollari dhe studios "L.E.A.L Auditing" shpk pér té
kontrolluar dhe ¢ertifikuar llogarité vjetore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Rezarta Kocollari') Nga data
""04/02/2020"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""'Studio L. E. A. L. Auditing")

Nga data "04/02/2020"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-485491-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 03.04.2020 pér riemérimin e
administratorit Gé€zim Cula;.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gézim Culaj") , Nga
Data ishte (""13/03/2017") u be ("'03/04/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gézim Culaj") .
Kohézgjatia ishte ("'13/03/2020") u be (""03/04/2023")

Lista e.Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-541027-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 02.07.2020 ku &shté vendosur:
Ndryshim Anétar i K&shillit Mbikqyrés. Largim Suzana Stefa dhe emérim Alketa Brage.
Depozitimi i1 shkresés s€ Drejtoris€ s€ Pérgjithshme té Tatimeve, daté 25.06.2020 pér
saktésimin e pronésiés s€ shoqérisé né€ “Shqiptare Shtetérore”.

Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("Shqiptare
Shtetérore')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: (""Alketa Brace'') Nega data "02/07/2020"
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Ne daten "02/07/2023"
eshte larguar anetari: (""Suzana Stefa'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542796-07-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per fazen e projektit te
bashkimit me perthithje te shogerise " Prodhim Mibilje " SHA (shogeria perthithese) me
shogerite "ND\JA E KRIPES" , "ALBTURIST Tour--Operator" , "PRODHIM KABLLO
SHKODER" , "AEROPORTI "NENE TEREZA" ,"SHA. NPV", "ELBER" .
Lista ¢ Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen ¢ bashkimit
Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé€ pérthithése
Raport i ekspertéve

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563273-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019
Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare te v.2019 pdf-min (1).pdf
Pasqyra e performaneés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Miratimi i pasqyrave financiare v.2019.pdf

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-580328-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vepozitim 1 vendimit t€ késhillit mbikqyrés, daté 20.07.2020,
ku €éshté vendosur emérimi si kryetare e Késhillit Mbikqyrés Znj. Alketa Brage.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Alketa Brace'') , Koment
ishte ("") u be (""Kryetare e Késhillit Mbikqgyrés'')
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-592426-09-20 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr. 3254 Prot date 01.10.2020 te
shogerise permbarimore Petani Bailiff’s Office ku eshte vendosur: Hegja e mase se
sekuestros konservative nga te gjitha aksionet qe zoteron Albrurisr T-O shpk me nipt
K31623038D.Urdherit Nr. 3228 Prot Nr.398 Doje date 06.10.2020 te Zyres Permbarimore
EPSA shpk ku eshte vendosur: Heqja e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe te drejtave qe
rrjedhin nga zoterimi I kuotave per debitorin e kerkuar me shkresen Nr. 925 Prot date
10.01.2018 per debitorin “ Ndérmarrja e Kripés” sha. Urdherit Nr. 671/57 Akti date
06.10.2020 te permbaruesit gjyqesor Besnik Bajraktari ku eshte urdheruar: Heqja e mases
se sekuestros te vendosur me urdherin 671/9 1 Aktit date 29.05.2020 mbi te gjitha aksionet
e regjistruara ne emer te debitorit Shogeria *“ Aeroporti Nene Tereza” sha me Nipt
J61820023S.Urdherit Nr. 241Prot date 06.10.2020 te permbaruesit gjyqesor Ardiana Gjoka
ku eshte vendosur: Heqgja e masés s¢ sekuestros te vendosur me shkresen Nr. 49 Prot date
30.11.2012 per bllokimin e kapitaleve te subjektit debitor me numer ceshtje Cn-957946-
12-12.Urdherit Nr. 1208 Prot date 05.10.2020 e shogerise permbarimore TDR Group ku
eshte vendosur: Cbllokimi iraksioneve apo kredive te subjektit (Ndermarrja) ND/JA e
KRIPES sha me Nipt J66703246N te bllokuara me shkresen Nr. 268 date 02.09.2018.
Urdheri Nr. 1141 Prot date 07.10.2020 te leshuar nga DPT ku eshte vendosur lirimi nga
barra siguruese mbi titujt e pronesise per tatimpaguesin ALBTURIST Tour-Operator NIPT
K31623038D.Depozitimi i vendimit Nr. 17839 prot date 25.09.2020 per rizgjedhjen e znj.
Pavlina Konimi ne detyren e administratorit te shoqgerise “ Albturist To” sha. Vendimi Nr.
17838 Prot date 25.09.2020 per rizgjedhjen e znj. Ledia Kollginaku ne detyren e
administratores se shoqerise ““ Elber” shpk Elbasan. Vendimi Nr. 17837 Prot date
25.09:2020 per rizgjedhjen e z. Besnik Demaj ne detyren e administratori te shogerise
“Kripa” sha Vlore.Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 16282 Prot date
02.09.2020 per miratimin e marreveshjes se bashkimit me perthithje te shogerive “
Albturist To” 'sha, Tirane, “ Aeroporti Nene Tereza” sha Tirane, “NVP” sha Durres,
“Prodhim Kabllo” sha Shkoder, “ Kripa” sha Vlor¢, Elber “ shpk Elbasan nga shogeria *
Prodhim Mobilje” sha Tirane. Marreveshja e bashkimit me perthithje date 16.09.2020.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i1 gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne
natyre (nese kontributi eshte natyre)

Dokumenti ge vérteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarét e vecante (nese ka)
Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

21



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2264575C-E213-424D-BA65-312A276BD705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89968571-3439-48A4-AC85-C66CBEFDC7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDACD36-2E0E-4D48-8461-1385B672798D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDACD36-2E0E-4D48-8461-1385B672798D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F042DE-8808-47E1-8C90-1560F5E2999C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B27781-DDF0-4DA0-AB0D-1996FA457E30

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin e bashkimit

Mandati bankar pér shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)

Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

Daté

:17/04/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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